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フェイスシールド  FS-M1
4560429679769

4560429679776

78010-000

78011-000 100／袋

10／袋

商 品 名 入数 価格JANコード 商品コード

「より一層の予防対策グッズ」
ゴム紐マスクの上から簡単にフェイスシールド！

メガネに取り付けで使用する事も可能です。

飛沫感染予防グッズ

切り込みにマスクのゴムを通します。 丸穴にメガネやゴーグルの
フレームを通します。

対応マスクは、ゴム紐タイプになっております。ご使用マスクの形状確認をお願いいたします。
対応メガネはフレーム幅10mmまでとなります。ご使用のメガネの形状確認をお願いいたします。

フェイスシールド

クリアファイルでなじみのあるPP素材
より一層透明度の高い素材を使用しており視界が良好です！！

●材　質：ＰＰ
●サイズ：タテ233㎜
　　　　　ヨコ300㎜
　　　　　厚さ 0.2㎜
●製　造：日本製

飛沫感染予防グッズ

日本製日本製


